Руководителю ИФНС России № 00 по г. Москве
Иванову В.Г.
от ИП Сергеев П.П.
ИНН 010200040555
100230, Москва, ул. Бауманская 53, д. 100, кв. 200

Сообщение
О непредставлении формы 6-НДФЛ
Настоящим сообщаю, что ИП Сергеев П.П. не представил Расчёт 6-НДФЛ за полугодие 2016 года в связи с тем, что работники в штате отсутствуют, следовательно, ИП Сергеев П.П. не является налоговым агентом по НДФЛ  (п. 1 ст. 226 НК РФ, Письмо ФНС РФ от 23.03.2016 N БС-4-11/4958).
Индивидуальный предприниматель                                                                    Сергеев П.П.